STIEBEI. EI.TRON Technisches Datenblatt

LP-WS

ZUBEHOR PRODUKT-NR.: 202554

Die wichtigsten Merkmale

Einfache Installation durch vorinstallierte Aufnahme an der Wohnungsstation

Inklusive Warmedammung

Einfache Installation durch vorinstallierte Aufnahme an der Wohnungsstation



STIEBEL ELTRON

Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Leistungsaufnahme
Frequenz
Nennspannung
Schutzart (IP)

Max. zulassiger Druck

Anschluss

ZP-WS

202554

2-4,5W
50 Hz
230V
IP42

1 MPa

3/4" AG fd
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Service-Hotline

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne:
Unter der Telefonnummer 0844 333 LuL

Unsere Ansprechpartner

Unsere kompetenten Berater vor Ort helfen Ihnen bei allen Fragen:
www.stiebel-eltron.ch/aussendienst

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Gerdte ist vom jeweiligen Netzbetreiber
oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen, der lhnen auch
bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen Netzbetreibers fiir die
Installation des Gerates behilflich ist.
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